
echipamente protectie

I.D.: 57790508

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.288,00 RON - 2.288,00 RON

Descriere: Manusi nitirl 100b/set- 11 x 62 = 682 Vesta semnalizare Neon -20 x 8 = 160 Pantaloni cu pieptar DX441 = 3 x 285 = 855 Jacheta Dx474 3 x 190 = 570 Sapca cu cozoroc Max = 3 x 7 = 21
